
УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області

Двадцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 01 червня 2023 року смт Калинівка № 430-26-VIII

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки цільове призначення якої змінюється

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності, із земель для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 
очищення та розподілення води) у землі для будівництва та обслуговування 
будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, площею 0,1062, 
кадастровий номер 3221455800:01:026:0023, що розташована по 
вул. Стуса, 1-А в смт Калинівка, враховуючи висновок постійної комісії 
Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (пункт 02 протоколу від 29.05.2023 № 08), у відповідності до ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 20, 122, 
186, 188 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про
землеустрій», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності із земель для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 
очищення та розподілення води) у землі для будівництва та обслуговування 
будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування, площею 0,1062, 
кадастровий номер 3221455800:01:026:0023, що розташована по вул. Стуса, 
1-А в смт Калинівка Фастівського району Київської області.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки з кадастровим номером 
3221455800:01:026:0023, що розташована по вул. Стуса, 1-А в смт Калинівка 
Фастівського району Київської області із земель для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 



інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та 
гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) (КВЦПЗ 11.04). у 
землі для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно- 
просвітницького обслуговування (КВЦПЗ 03.05).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської 
архітектури, 
середовища.

селищної ради VIII скликання 
земельних відносин

з питань містобудування, 
навколишнього природного

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області

Двадцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 01 червня 2023 року смт Калинівка № 431-26-VIII

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності, враховуючи висновок постійної комісії 
Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (пункт 1 протоколу від 29.05.2023 № 08), керуючись ст. ст. 12, 79- 
1, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 22, 25, 35, 57 Закону України 
«Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний 
кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2012 № 513 «Про 
затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 0,0548 га, кадастровий 
номер 3221455800:05:005:0014 в смт Калинівка, Привокзальна площа 
Фастівського району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 0,3758 га, кадастровий 
номер 3221482103:02:010:0003 в с. Багрин по вул. Київська Фастівського 
району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 
обслуговування (код згідно КВЦПЗ - 03.12), площею 0,3337 га, кадастровий 
номер 3221482001:01:013:0047 в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».



4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земель для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 
та соціальної допомоги (код згідно КВЦПЗ - 03.03), площею 0,1953 га, 
кадастровий номер 3221482001:01:013:0048 в с. Данилівка Фастівського 
району Київської області, розроблену ТОВ «ГеоБуд 2000».

5. Надати дозвіл Калинівському селищному голові здійснити державну 
реєстрацію права комунальної власності земельної ділянки у Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування,
архітектури, земельних віднос іавколишнього природного
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Фастівського району 
Київської області 

Двадцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 01 червня 2023 року смт Калинівка № 432-26-VIII

Про укладення договорів суперфіцію на користування земельними 
ділянками

Розглянувши клопотання начальника управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради Рекетчук О.В. від 29.05.2023 
№116, враховуючи висновок постійної комісії Калинівської селищної ради VIII 
скликання з питань будівництва, архітектури, регулюввання земельних 
відносин та охорони навколишнього природнього середовища (пункт 11 
протоколу № 03 від 29.05.2023року), керуючись статтею 102’1 та частиною 
другою статті 134 Земельного кодексу України, статтями 413, 414, 415 
Цивільного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на укладення з управлінням економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради безоплатних строкових (на період 
будівництва до введення в експлуатацію об’єктів) договорів суперфіцію на 
земельні ділянки, що перебувають в комунальній власності Калинівської 
селищної ради, а саме:

- кадастровий номер: 3221455800:01:026:0023, площею 0,1062 га, для 
проведення будівельних робіт по об’єкту будівництва «Реконструкція будівлі 
Калинівської селищної ради для розміщення культурно-освітнього центру та 
центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) (розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг)» по вул. Стуса (бувша вул. Матросова), 1-А в смт 
Калинівка Фастівського району Київської області;

- кадастровий номер: 3221482001:01:013:0048, площею 0,1953 га, для 
проведення будівельних робіт по об’єкту будівництва «Будівництво 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 



2

цивільного захисту (укриття) в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області».

- кадастровий номер: 3221486201:01:053:0086, площею 2.1385 га, для 
проведення будівельних робіт по об’єкту будівництва «Реконструкція 
Плесецької гімназії Калинівської селищної ради в частині прибудови з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття)» по вул. Центральна, 34 в 
с. Плесецьке Фастівського району Київської області.

2. Укласти договори суперфіцію на безоплатне строкове користування 
земельними ділянками згідно пункту 1 цього рішення на період виконання 
будівельних робіт та до введення в експлуатацію вказаних об’єктів.

3. Уповноважити Калинівського селищного голову Юлію Олексенко в 
установленому законодавством порядку підписати з управлінням економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та 
інфраструктури Калинівської селищної ради вищезазначені договори 
суперфіцію на земельні ділянки, вказані в пункті 1 цього рішення (проекти 
договорів додаються).

4. Уповноважити начальника управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури 
Калинівської селищної ради Рекетчук О.В. здійснити всі дії, передбачені 
чинним законодавством для реєстрації договорів, вказаних в пункті 3 цього 
рішення.

5. Управлінню економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради додержуватись встановлених обмежень (обтяжень) у 
використанні земельних ділянок відповідно до умов договорів суперфіцію.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію

Селищний голова

Калинівської селищної 
архітектури, земельних 
середовища.

Юлія ОЛЕКСЕНКО

з питань містобудування, 
навколишнього природного



УКРАЇНА
КАЛИНІ ВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Фастівського району 
Київської області

Двадцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 01 червня 2023 року смт Калинівка № 433-26-VIII

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо зміни 
цільового призначення земельної ділянки комунальної власності

Заслухавши інформацію голови постійної комісії Калинівської 
селищної ради VIII скликання з питань містобудування, архітектури, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища Чиж О.В. щодо 
необхідності зміни цільового призначення земельної ділянки з кадастровим 
номером 3221455800:01:026:0023, враховуючи висновок постійної комісії 
Калинівської селищної ради VIII скликання з питань містобудування, 
архітектури, земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища (пункт 04 протоколу № 08 від 29.03.2023), керуючись ст. 26,33 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону 
України “Про землеустрій” та ст. 12,20 Земельного кодексу України, сесія 
селищної ради, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА :

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки комунальної власності із земель для 
будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького 
обслуговування (код КВЦПЗ - 03.05) на землі для будівництва та 
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування 
(код КВЦПЗ - 03.01), кадастровий номер ділянки 3221455800:01:026:0023, 
площа ділянки 0,1062 га, розташована по вул. Стуса, 1-А в смт Калинівка 

Фастівського району Київської області.
2. Виготовлений проект землеустрою щодо зміни цільового призначення 

подати на затвердження Калинівською селищною радою.
3. Контроль за виконанням цього^рі 

Калинівської селищної ради 
архітектури, земельних відноси 
середовища.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

покласти на постійну комісію 
питань містобудування, 

вколишнього природного



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Двадцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 01 червня 2023 року смт Калинівка № 434-26-VIII

1054800000
(код бюджету)

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 
№ 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 
пропозиції управління фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації 
постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
23.12.2022 № 341-21-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
в абзаці шостому цифру «8 414 496,57» замінити на «7 069 368,57»

1.2. у пункті 3 рішення:
цифру «363 926,04» замінити на «1 263 926,04»;

1.3. у пункті 5 рішення:
цифру «154 922 643,46» замінити на «155 367 771,46»

2. Додатки 3, 5, 6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що додаються.



2

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пунктах 1 та 2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань фі 
економічного розвитку, інвестицій

бюджету, планування соціально­
го співробітництва.

Селищний голова
І

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Прмдонжгіїня Додатку 5

Додаток 5
до рішення Калинівської селищної ради від
23.12.2022 № .МІ-21-УШ 'Пробюджет 
Калинівської селищної територіальної громада на 
2023 рік' (додаток у редакції до рішення сесії 
Калинівської селищної рада від 01.06.2023 № 434- 
26-VIII)

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік
1054800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів і інших бюджетів
(грн)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41021400
1.1. Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, шо зазнали негативного 
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

1 251 400,00

9900000000 Державний бюджет України 1 251 400.00
41033900 1.2. Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 51 611 600,00

9900000000 Державний бюджет України 51 611 600,00

41040200
1.3. Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів 
освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

906 100,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 906 100,00

41051000
1.4. Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції

844 837,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 844 837,00

41051200
1.5. Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

202 838,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 202 838,00

41057700
1.5. Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні парки 
- локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 176 559,42

1010000000 Обласний бюджет Київської області 176 559,42

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X

УСЬОГО за розділами 1,11, у тому числі: 54 993 334,42

X загальний фонд 54 993 334,42

X спеціальний фонд 0,00 J

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719110 9110 2.1. Реверсна дотація 21 610 800,00

9900000000 Державний бюджет України 21 610 800,00

3719770 9770 2.2. Інші субвенції з місцевого бюджету 1 263 926,04

1056600000 Бюджет Фастівської міської територіальної громади 354 809,00

1053200000 Бюджет Васильківської міської територіальної громади 9 117,04

1010000000 Обласний бюджет Київської області 900 000,00 J

3719800 9800
2.3. Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

2 950 000,00

9900000000 Державний бюджет України 2 950 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X
УСЬОГО за розділами I, II, у томдо£<$іі: -------\\ -

загальний фонд і/ \ \ \ \\
25 824 726,04

X 25 824 726,04

X спеціальний фонд // м? / / /л\ /Дх7 /\\ "У w W 0,00
S х JJJ /Н Ш ї \\\

Калинівський селищний голова Х \ * Юлія ОЛЕКСЕНКО



до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 3*1-21 -VIII Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік (додаток у 
редакції до рішення сесії Калинівської селищної ради 01.06.2023 № 434-26-VIII)

Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2023 році
1054800000_____________________________________ (ГРН.)'

(код бюджета) 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видати іа 

кредитування 

бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 

кредитування

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
проіраму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селишна рада РАЗОМ 77 031 987,00 74 438 247,00 2 593 740,00 2 316 740,00

0110000 Калинівська селишна рада 77 031 987,00 74 438 247,00 2 593 740,00 2 316 740,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 7 275 089,00 7 275 089,00 0,00 0,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма фінансової підтримки Комунального некомер ці йного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки" (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 23 12.2022 № 338-21 - 
VIII

1 128 789,00 1 128 789,00

Програма місцевих стимулів працівників Комунального нскомерційного 
підприємства "Центр первинної мсдико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2023 - 2025 роки (у новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 04.05 2023 № 401-25- 
VIII 4 946 300,00 4 946 300.00

Програма впорядку вання безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 250-12- 
VIII

300 000,00 300 000.00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 - 2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 № 286-13- 
VIII

900 000,00 900 000.00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 3 140 160.00 3 140 160.00 0,00 0.00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №18-02- 
VIII

1 800 000,00 1 800 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 № 222-10- 
VIII

І 340 160,00 1 340 160,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 44 188 938,00 43 252 198,00 936 740,00 936 740.00

0116020 6020 0620 Забезпечення фу нкціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки для розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
27.10.2022 №208-18

7 233 510,00 6 296 770.00 936 740,00 936 740,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12-
VIII

16 064 100,00 16 064 100.00

0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки для розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 № 208-18

20 591 328,00 20 591 328,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2022-2023 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29.06.2022 №110-10

300 000,00 300 000.00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 667 200.00 215 200,00 452 000,00 175 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області на 2022-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2021 №257-12-
VIII

476 000,00 199 000,00 277 000.00 0.00



0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної рази від 24 12.2020 №23-02-
VIII

147 000,00 147 000,00 147 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної рази від 24 12.2020 №23-02- 
vni 28 000.00 28 000.00 28 000.00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування Програма про сплату членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної рази від 24.12.2021 №239-12-
VIII 16 200,00 16 200,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 21 760 600.00 20 555 600,00 1 205 000,00 1 205 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та .ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного .лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної рази від 24.12.2020 №25-02- 
VIII (зі змінами) 2 505 000,00 1 700 000.00 805 000.00 805 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2023 рік

рішення Калинівської селищної ради від 23 12.2022 № 340-21
VIII 17 728 600,00 17 328 600,00 400 000.00 400 000.00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради на 2023 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
12.10 2022 №181-16 1 407 000,00 1 407 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 № 209-18

70 000.00 70 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної 
оборони на території Калинівської громади на 2023 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27 10.2022 №210-18

50 000.00 50 000.00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради РАЗОМ 399 236.00 40 000,00 359 236,00 359 236,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 399 236,00 40 000,00 359 236,00 359 236,00

1000 ОСВІТА 359 236,00 0,00 359 236,00 359 236,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної рази від 24.12.2020 №23-02-
VIII

22 260,00 22 260,00 22 260,00

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

192 976,00 192 976,00 192 976,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
vin

90 000.00 90 000.00 90 000.00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VIII

54 000,00 54 000.00 54 000.00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
VIII

40 000,00 40 000.00

0800000 Управління соціального захисту населення Калинівської селищної ради РАЗОМ 8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00

0810000 Управління соціального захисту населення Калинівської сеіищної ради 8 148 000.00 8 148 000.00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 8 148 000.00 8 148 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами)

4 848 000,00 4 848 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації (із змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
29 06.2022 №109-10

300 000.00 300 000.00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
форму вань лля захисту України від збройної агресії російської федерації (із 
змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10 2022 №203-17

3 000 000.00 3 000 000.00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 440 223,00 1 440 223,00 0,00 0.00



1010000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради

1 440 223,00 1 440 223,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 1 440 223.00 1 440 223,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII

790 223,00 790 223.00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №88-05- 
VIII 370 500,00 370 500.00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII 279 500,00 279 500.00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради РАЗОМ 848 200,00 848 200.00 0,00 0,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради 848 200,00 848 200.00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 200 000,00 200 000.00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII

100 000,00 100 000.00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII 100 000.00 100 000.00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 648 200,00 648 200,00 0,00 0,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12- 
VIII 648 200,00 648 200.00

2700000
Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради РАЗОМ 64 186 199,42 11 873117,00 52 313 082,42 52 168 065,42

2710000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

64 186 199,42 11 873117,00 52 313 082,42 52 168 065,42

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 567 122,00 1 538 000.00 29 122.00 29 122.00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 1 567 122,00 1 538 000.00 29 122,00 29 122,00

1000 ОСВІТА 2 700 000,00 0,00 2 700 000.00 2 700 000.00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 2 098 000.00 2 098 000.00 2 098 000.00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 602 000.00 602 000,00 602 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 15 052 191,00 1 110 055.00 13 942 136,00 13 942 136,00

2716017 6017 0620
інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12.2020 №23-02- 
VIII 9 307 136.00 9 307 136,00 9 307 136,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою насслснних пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 5 745 055,00 1 110 055.00 4 635 000,00 4 635 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 43 258 520.92 8 049 000,00 35 209 520,92 35 209 520.92

2717310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 550 000,00 550 000.00 550 000,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 16 809 163.52 16 809 163,52 16 809 163,52

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24 12 2020 №23-02-
VIII 13 293 286,00 13 293 286,00 13 293 286.00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII 4 528 332.66 4 528 332.66 4 528 332,66

2717461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради ви 24.12.2020 №23-02- 
VIII 8 077 738.74 8 049 000.00 28 738,74 28 738,74

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 708 36550 276 062,00 432 30350 287 28650



2718110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COV1D-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради вії 24.12 2020 №25-02- 
VIII (зі змінами)

276062.00 276 062.00

2718311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02-
VUI

287 286,50 287 286.50 287 286,50

Програма поліпшення технічного та екологічного стану водойм на території 
Калинівської селищної територіальної громади на 2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №83-05- 
VIII (із змінами)

145 017,00 145 017,00 0,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

2718751 8751 1070
Допомога населенню, що постраждало внаслідок надзвичайної ситуації або 
стихійного лиха, за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади, приватні житлові будинки яких пошкоджено від 
збройної агресії російської федерації проти України на 2023 рік

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
03.11.2022 №223/1-19 900 000,00 900 000,00

3700000 Управління фінансів Калинівської селищної ради РАЗОМ 3 313 926,04 3 313 926,04 0,00 0,00

3710000 Управління фінансів Калинівської селищної ради 3 313 926,04 3 313 926,04 0,00 0,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 3 313 926,04 3 313 926,04 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма фінансування медично-лікарської комісії для підтримки заходів 
щодо проведення приписки до призовної дільниці, призову на строкову 
військову службу та прийняття на військову' службу за контрактом громадян 
- жителів Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 361-24-
VIII

354 809,00 354 809,00

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №19-02- 
VIII (зі змінами)

9 117,04 9 117,04

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету' на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

Програма фінансової підтримки 49-державної пожежно-рятувальної частини 
емт Калинівка 7 державного пожежно-рятувального загону Головного 
управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Київській 
області на 2023 рік

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 № 360-24-
VIII

700 000,00 700 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 рік
pin^Hj^Mwwwwівтгциіцноцнщи від 07.03.2023 № 358-24- 1 500 000.00 I 500 000,00

Програми забезпечення охорони публічного порядку, зміцнення 
правопорядку, охорони прав і свобод громадян та профілактики X/
правопорушень на території Калинівської селищної територіальної громшод 
на 2023-2025 роки [Гь

04 05.2023 № 402-25- 750 000,00 750 000,00

УСЬОГО 155 367 771,46 100 101 713,04 55 266 058,42 54 844 041,42
1 И m -11

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 6
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік" 
(додаток у редакції до рішення сесії Калинівської селищної ради від 
01.06.2023 №434-26-VIII )

Обсяги капітальних вкладень бюджету Калинівської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

(код бюджета)
1054800000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2700000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

РАЗОМ 287 254 511,00 287 254 511,00 31 745 782,18

2710000

Управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та 
інфраструктури

287 254 511,00 287 254 511,00 31 745 782,18

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 287 254 511,00 287 254 511,00 31 745 782,18

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства Усього по 2717310 4 000 000,00 4 000 000,00 20 000,00

Будівництво каналізаційної насосної станції з 
напірними трубопроводами по вул. Залізнична, 
смт. Калинівка, Фастівського району, Київської області

2023-2024 2 000 000,00 2 000 000,00 10 000,00

Будівництво каналізаційної мережі в межах 
площі біля залізничного вокзалу ст. "Васильків І" в 
смт.Калинівка, Фастівського району, Київської області

2023-2024 2 000 000,00 2 000 000,00 10 000,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Усього по 2717321 185 435 100,00 185 435 100,00 14 602 163,52

Реконструкція частини приміщень Калинівської 
гімназії Калинівської селищної ради під заклад 
дошкільної освіти з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) по вул.Шкільна, 23 смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023-2024 31 140 000,00 31 140 000,00 10 000 000.00

1



Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської 
селищної ради в частині прибудови з облаштуванням 
споруд цивільного захисту (укриття) по вул. 
Центральна 34 с. Плесецьке Фастівського району 
Київської області

2023-2024 37 500 000,00 37 500 000,00 242 000,00

Реконструкція ЗОШ в селищі Калинівка Фастівського 
району Київської області

2023-2024 39 695 100,00 39 695 100,00 598 697,71

Добудова допоміжної будівлі до ОЗО "Калинівський 
академічний ліцей - освітній центр" Калинівської 
селищної ради з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023-2024 47 600 000,00 47 600 000,00 1 642 130,00

Реконструкція частини приміщень Калинівської ЗОШ 
І-ІП ступенів №2 під заклад дошкільної освіти по 
вул.Пушкіна, 23 смт Калинівка Фастівського району 
Київської області

2022-2023 8 500 000,00 8 500 000,00 16 985,81

Будівництво допоміжної будівлі скейт-парку по 
вул.Центральна 59-В у смт Калинівка Фастівського 
району Київської області

2022-2023 1 000 000.00 1 000 000,00 2 350,00

Реконструкція ОЗО "Калинівський академічний ліцей • 
освітній центр" Калинівської селищної ради, в частини 
прибудови з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023 20 000 000,00 20 000 000,00 2 100 000,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Усього по 2717322 72 400 000,00 72 400 000,00 12 785 286,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

2023-2024 36 200 000,00 36 200 000,00 8 224 286,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) в с. Данилівна Фастівського району 
Київської області

2023-2024 36 200 000,00 36 200 000,00 4 561 000,00

2717330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності Усього по 2717330 19 726 911,00 19 726 911,00 4 336 332,66

Реконструкція приміщення Калинівської селищної 
ради по вул. Центральна 57-п, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

2023-2024 11 226 911,00 11 226 911,00 2 326 332,66

2



Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради 
для розміщення культурно-освітнього центру та 
центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) за 
адресою вул. Стуса 1-А, смт Калинівка Фастівського 
району Київської області (розвиток мережі центрів 
надання адміністративних послуг)

2023-2024 8 000 000,00 8 000 000,00 2 000 000,00

Будівництво громадської вбиральні на Привокзальній 
площі смт.Калинівка, Фастівського району, Київської 
області

2023-2024 500 000,00 500 000,00 10 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Усього по 2717461 5 692 500,00 5 692 500,00 2 000,00

Будівництво тротуару від с.Липовий Скиток до 
с.Варовичі Фастівського району Київської області 2023-2024 3 168 900,00 3 168 900,00 1 000,00

Будівництво тротуару на відрізку від Данилівської 
сільської ради до Данилівської ЗОШІ-ІІІ ступенів 
Фастівського району Київської області /у*,

к f ■ *

2 523 600,00

____________

2 523 600,00 1 000,00

Усього
іг^і/
и ъ $ / \ а г

V 254 511,00 287 254 511,00 31 745 782,18
(Pi 1 (L
її s і 14

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

з



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради від 23.12.2022 № 341-21-VIH "Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік" (додаток у редакції до 
рішення сесії Калинівської селищної ради від 01.06.2023 № 434-26-VID)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2023 рік

1054800000
(код бюджета)

Код Програмної

видатків та 
кредитування 

місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмна 

класифікації 

кредиту ванн 
я місцевих

Код
Функціонал

класифікаці 
і видатків 

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки с поживання

3 них

видатки розвитку Усього
V тому числі бюджет 

розвитку
видатки

споживання

з них

видатки розвитку
оплата праці кому кальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 109 448 817,00 82 133 719,00 25 923 312,00 7 950 000,00 27 315 098,00 2 843 740,00 2 316 740,00 449 000,00 0,00 0,00 2 394 740,00 112 292 557,00
—

449 000,00 0,00 0,00 2 394 740,00 112 292 557,00
0110000

Калинівська селищна рада (відповідальний
109 448 817,00 82 133 719,00 25 923 312,00 7 950 000,00 27 315 098,00 2 843 740,00 2 316 740,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 33 979 105,00 33 979 105,00 23 420 000,00 2 550 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 34 229 105,00

-------------- -----------

250 000,00 34 229 105,00
0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

33 979 105,00 33 979 105,00 23 420 000,00 2 550 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 306 554,00
2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 8 306 554,00 8 306 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

1 031 465,00 1 031 465,00 0,00
1 031 465,00

—
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 275 089,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони
7 275 089,00 7 275 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального 
не комерційного підприємства "Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради на 2021-2023 роки"

1 128 789.00 1 128 789,00 0,00
/ 128 789,00

----------------------— “

4 946 300,00
Програма місцевих стимулів працівників 
комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2023 - 2025 роки

4 946 300,00 4 946 300,00 0,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за певними 
категоріями захворювань на території 
Кантівської громади на 2022 - 2026 роки

300 000,00 300 000.00 0,00
300 000.00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної територіальної 
громади 2022 - 2024 роки

900 000,00 900 000.00 0,00
900 000,00

------------------------“
0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 160,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
3 140 160,00 3 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

к. гас ифі каші 
видатків іа 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги оплат поаш
комунальні 
послуги та

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, вт.ч.

3 140 160,00 3 140 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 160,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 1 800 000,00 / 800 000,00 0.00 1 800 000,00

Програма фінансування заходів щодо 
святкування Дня Святого Микола*. новорічних 
свят для дітей на 2021-2025

1 340 160,00 1 340 160,00 0,00 1 340 160,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

43 252 198,00 16 064 100,00 2 503 312,00 5 400 000,00 27 188 098,00 936 740,00 936 740,00 0,00 0,00 0,00 936 740,00 44 188 938,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та*або надають житлово-комунальні 
послуги

6 296 770,00 6 296 770,00 936 740,00 936 740,00 936 740,00 7 233 510,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 16 064 100,00 16 064 100,00 2 503 312,00 5 400 000,00 0,00 16 064 100,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч.

20 891 328,00 20 891 328,00 0,00 20 891 328,00

Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунальній підприємств житлово-комунальної 
сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

20 591 328,00 20 591 328,00 0,00 20 591 328,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2022-2023 
рот

300 000,00 300 000,00 0.00 300 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 215 200,00 88 200,00 0,00 0,00 127 000,00 452 000,00 175 000,00 199 000,00 0,00 0,00 253 000,00 667 200,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 199 000,00 72 000,00 127 000,00 277 000,00 199 000,00 78 000,00 476 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

0,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 20 555 600,00 20 555 600,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000.00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 000,00 21 760 600,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 700 000,00 1 700 000,00 805 000,00 805 000,00 805 000,00 2 505 000,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч.

18 805 600,00 18 805 600,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000.00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 19 205 600,00

Програма забезпечення діяльності комунального 
підприємства "Калинівська варта" Калинівської 
селии±ноі ради

17 328 600,00 17 328 600,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 17 728 600,00

Програма "Безпечна громада" Комунального 
підприємства «Калинівська варта» Калинівської 
селищної ради

І 407 000,00 1 407 000,00 0,00 1 407 000.00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 
Калинівської селищної територіальної громади

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

2



Код Програмної 

видаїкін іа 
кре_іит\иання

0118240

Код Типової 
програмної 

класифікації

кредитуванн

8240

Код
Функціонал 

ьноі 
класифікаці 
і видатків 

крсдитіан

0380

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послу ги
комунальні 
послуги та

Заходи та роботи з територіальної оборони 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

0600000 Відліт освіти Калинівської селищної ради 122 450 687,98 122 450 687,98 80 989 422,00 9 507 647,00 0,00 6 678 241,00 359 236,00 6 319 005,00 0,00 0,00 359 236,00 129 128 928,98

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 122 450 687,98 122 450 687,98 80 989 422,00 9 507 647,00 0,00 6 678 241,00 359 236,00 6 319 005,00 0,00 0,00 359 236,00 129 128 928,98

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 589 215,00 1 589 215,00 1 229 513,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 215,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 589 215,00 1 589 215,00 1 229 513,00 46 075,00 0,00 1 589 215,00

1000 ОСВІТА 120 821 472,98 120 821 472,98 79 759 909,00 9 461 572,00 0,00 6 678 241,00 359 236,00 6 319 005,00 0,00 0,00 359 236,00 127 499 713,98

0611010 1010 0910

Надання дошкільної освіти, Усього, в т.ч. 19 130 220,00 19 130 220,00 12 295 125,00 1 082 630,00 0,00 1 848 810,00 22 260,00 1 826 550,00 0,00 0,00 22 260,00 20 979 030,00

додаткова дотація з державного бюд жету 
місцевим бюджетам на здійснення повноважень 
органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації

1 251 400,00 1 251 400,00 0,00 1 251 400,00

бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

17 878 820,00 17 878 820,00 12 295 125,00 1 082 630,00 1 848 810,00 22 260,00 1 826 550,00 22 260,00 19 727 630,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету, Усього, в т.ч.

39 062 546,98 39 062 546,98 17 136 500,00 7 717 487,00 0,00 4 492 455,00 0,00 4 492 455,00 0,00 0,00 0,00 43 555 001,98

дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

906 100,00 906 100,00 743 000,00
0,00 906 100.00

4 492 455,00 4 492 455,00 42 648 901,98бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади

38 156 446,98 38 156 446,98 16 393 500,00 7 717 487,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

51 611 600,00 51 611 600,00 42 304 590,00
0,00 51 611 600,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

6 888 479,00 6 888 479,00 4 918 050,00 661 455,00
192 976,00 192 976,00 192 976,00 7 081 455,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 2 826 300,00 2 826 300,00 2 213 123,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 916 300,00

0.00 10 860,00
0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 10 860,00 10 860,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

243 792,00 243 792,00 91 149,00
54 000,00 54 000,00 54 000,00 297 792,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

844 837,00 844 837,00 692 489,00
0,00 844 837,00



Код І Ірої рамної 
класифікаціі 
видагків га 

кредитування 
місцевих

Код Типово, 
програмної 

класифікації 
видатків іа 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки розвиткукомунальні послуги
комунальні 
послуги .а

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

202 838,00 202 838,00 108 883,00 0,00 202 838,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 1 СПОРТ 40 000.00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000.00

0800000
Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради

12 057 511,00 12 057 511,00 3 097 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057 511,00

0810000
Управління соціального захисту населення 
Калинівської селищної ради

12 057 511,00 12 057 511,00 3 097 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 057 511,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 909 511,00 3 909 511,00 3 097 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 909 511,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3909511,00 3 909 511,00 3 097 960,00 0,00 3 909 511,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 148 000,00

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

8 148 000,00 8 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 148 000,00

Програма "Турбота" 4 848 000,00 4 848 000,00 0.00 4 848 000.00

Програма надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної 
громади на найм (оренду) житла, помешкання 
яких зруйновано або непридатне для проживання 
внаслідок авіаційних ударів під час збройної 
агресії російської федерації

300 000,00 300 000,00 0.00 300 000.00

Програми підтримки військовослужбовців 
призваних на військову службу під час мобілізації 
до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної 
агресії російської федерації

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

1000000

Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

11 026 627,00 11 026 627,00 7 224 941,00 1 141 171,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 11 296 627,00

1010000

Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

11 026 627,00 11 026 627,00 7 224 941,00 1 141 171,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 11 296 627,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 600 000,00 600 000.00 491 805,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000.00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

600 000,00 600 000,00 491 805,00 0,00 600 000,00

1000 ОСВІТА 2 726 843,00 2 726 843,00 2 213 122,00 20 143,00 0,00 270 000.00 0.00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 996 843,00

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

2 726 843,00 2 726 843,00 2 213 122,00 20 143,00 270 000,00 270 000.00 220 000,00 2 996 843,00

4000 КУЛЬТУРА 1 МИСТЕЦТВО 7 699 784,00 7 699 784,00 4 520 014,00 1 12 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 699 784,00



Код Програмної 
класифікації

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 
класифікації 

кредитуванн
я місцевих

Код 
Функціонал 

класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

3 Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги
комунальні 
послуги та

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 013 040,00 1 013 040,00 819 675,00 570,00 0,00 1 013 040,00

1014040 4040 0824

Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 217011,00 1 217011,00 863 544,00 96 388,00 0,00 1 217011,00

в т.ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022-2026 
роки

790 223.00 790 223,00 576 658.00 45 000.00 0.00 790 223,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 513 956,00 3 513 956,00 1 967 220,00 1 024 070,00 0,00 3 513 956,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 305 777,00 1 305 777,00 869 575,00 0,00 1 305 777,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього
в т.ч.

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на
2021-2025 роки

370500,00 370 500.00 0,00 370500,00

Програма "Розвиток інформаційно-культурного 
простору" на 2021-2025 роки

279 500,00 279 500.00 0,00 279 500,00

1100000
Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради

2 592 263,42 2 592 263,42 1 388 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 263,42

1110000
Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради

2 592 263,42 2 592 263,42 1 388 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 263,42

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 667 504,00 667 504,00 547 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 504,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

667 504,00 667 504,00 547 137,00 0,00 667 504,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
1 100 000,00 1 100 000,00 696 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000.00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 1 100 000,00 1 100 000,00 696 722,00 0,00 1 100 000,00

в т. ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000.00

в т.ч. Програма "Розвиток молодіжної політики 
на території Катинівської селищної ради на 2022- 
2025 роки"

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 824 759,42 824 759,42 144 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 759,42

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

648 200,00 648 200,00 0,00 648 200,00

1115049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки - локації 
здорової України»

176 559,42 176 559,42 144 720,00 0,00 176 559,42

2700000

Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

16 423 951,39 16 423 951Д9 2 457 390,00 150 000,00 0,00 52 313 082,42 52 168 065,42 145 017,00 0,00 0,00 52 168 065,42 68 737 033,81

5



Код Програмної 
класифікації 
видатків га 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 
класифікації 

кредиту ванн

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків 

кредигс-ван

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвитку
комунальні послуги оплат-d праці

комунальні
послуги та

2710000

Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

16 423 951,39 16 423 951,39 2 457 390,00 150 000,00 0,00 52 313 082,42 52 168 065,42 145 017,00 0,00 0,00 52 168 065,42 68 737 033,81

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 4 859 836,00 4 859 836,00 2 457 390,00 150 000.00 0,00 29 122,00 29 122,00 0,00 0,00 0,00 29 122,00 4 888 958,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 321 836,00 3 321 836,00 2 457 390,00 150 000,00 0,00 3 321 836,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 538 000,00 1 538 000,00 29 122,00 29 122,00 29 122,00 1 567 122,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 2 098 000,00 2 098 000,00 2 098 000,00 2 098 000,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0,00 602 000,00 602 000,00 602 000,00 602 000,00

6000
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

1 110 055,00 1 110 055,00 0,00 0,00 0,00 13 942 136,00 13 942 136,00 0,00 0,00 0,00 13 942 136,00 15 052 191,00

2716017 6017 0620
Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального господарства

0,00 9 307 136,00 9 307 136,00 9 307 136,00 9 307 136,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 1 110 055,00 1 110 055,00 4 635 000,00 4 635 000,00 4 635 000,00 5 745 055,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 8 049 000,00 8 049 000,00 0,00 0,00 0,00 35 209 520,92 35 209 520,92 0,00 0,00 0,00 35 209 520,92 43 258 520,92

2717310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 16 809 163,52 16 809 163,52 16 809 163,52 16 809 163,52

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 13 293 286,00 13 293 286,00 13 293 286,00 13 293 286,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності 0,00 4 528 332,66 4 528 332,66 4 528 332,66 4 528 332,66

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

8 049 000,00 8 049 000.00 28 738,74 28 738,74 28 738,74 8 077 738,74

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 376 062,00 1 376 062,00 0,00 0,00 0,00 432 303,50 287 286,50 145 017,00 0,00 0,00 287 286,50 1 808 365,50

2718110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

1 376 062,00 1 376 062,00 0,00 1 376 062,00

2718311 8311 0511
Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

0,00 432 303,50 287 286,50 145 017,00 287 286,50 432 303,50

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 028 998,39 1 028 99839 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 99839



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ГЩМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету зазначається у разі прийняття відповідною місцевою радою рі

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
проірамноі 

класифікації 

кредиіуванн 
я місцевих

8741

Код
Функціонал 

класифікаці
і видатків 

кредитував

0610

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги
комунальні 
поелзги та

2718741

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайної ситуації у будівлі або споруді 
житлового призначення за рахунок коштів 
оезеовного Фонду місцевого бюджету

128 998,39 128 998,39 0,00 128 998,39

2718751 8751 1070

Допомога населенню, що постраждало внаслідок 
надзвичайної ситуації або стихійного лиха, за 
рахунок коштів резервного фонду місцевого 
бюджету

900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

3700000
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради

36 307 834,61 28 138 466,04 2 684 600,00 53 270,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 307 834.61

3710000
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради

36 307 834,61 28 138 466,04 2 684 600,00 53 270,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 307 834,61

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 413 740,00 3 413 740,00 2 684 600,00 53 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 413 740,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 413 740,00 3 413 740,00 2 684 600,00 53 270,00 0,00 3 413 740,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 7 069 368,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 069 368,57

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 7 069 368,57 0,00 7 069 368,57

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 25 824 726,04 24 724 726,04 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 824 726,04

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 21 610 800,00 21 610 800,00 0,00 21 610 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 263 926,04 363 926,04 900 000,00 0,00 1 263 926,04

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

2 950 000,00 2 750 000,00 200 000,00 0,00 2 950 000,00

УСЬОГО 310 307 692,40 274 823 225,83 123 766 204,00 18 802 08»М^

---------
'ЇМІКОТЇЛО уі 105 063,42 54 844 041,42 7 183 022,00 220 000,00 0,00 54 922 041,42 372 412 755,82

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

7


	‎D:\СЕСІЯ\2023\26 сесія від 01.06.2023\430-26 Про затв.проекту землеустрою.pdf‎
	‎D:\СЕСІЯ\2023\26 сесія від 01.06.2023\431-26 Про затв.тех.документації.pdf‎
	‎D:\СЕСІЯ\2023\26 сесія від 01.06.2023\432-26 Про укладання договорів суперфіцію.pdf‎
	‎D:\СЕСІЯ\2023\26 сесія від 01.06.2023\433-26 Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою.pdf‎
	‎D:\СЕСІЯ\2023\26 сесія від 01.06.2023\434-26 Про внесення змін до бюджету.pdf‎

